01/12/22, 08:49 Título da página

https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br/publicacao/3532# 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO/RESULTADO FINAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

SECRETARIA DE SAÚDE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO/RESULTADO FINAL

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 106/2022 PREGÃO ELETRÔNICO 017/2022

Comissão: CPL/PMCG. Objeto Nat. Compras. O Pregoeiro, instituído pela Portaria nº 02/2022, torna público para
conhecimento dos interessados que, de acordo com o que dispõe a lei nº 10.520/2002 e com as condições
estabelecidas no edital, O RESULTADO FINAL e ADJUDICAÇÃO do Processo n° 106/2022 - Pregão
Eletrônico nº 017/2022, para Registro de Preços visando à contratação de empresas especializadas no
fornecimento parcelado de material de consumo odontológicos para o CEO (Centro de Especialidade
Odontológica), UBSs da atenção primária, Cemec Tabatinga, Cemec Vera cruz e Hospital Aristeu chaves,
durante o período de 12 meses.

Empresas vencedoras valor total: R$432.037,05 (quatrocentos e trinta e dois mil e trinta e sete reais e cinco
centavos):

INOVAÇÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA (38412815000150) com os lotes: 2, 4, 5, 7, 24, 25, 27, 28,
29, 30, 31, 32, 33, 34, 42, 43, 47, 48, 49, 51, 52, 53, 55, 62, 63, 65, 66 e 67 no valor total de R$173.469,50 (cento
e setenta e três mil e quatrocentos e sessenta e nove reais e cinquenta centavos).

PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME (27672644000182) com os lotes: 1, 3, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15,
16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 26, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 44, 45, 46, 50, 54, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 64, 68, 69,
70, 71 e 72 no valor total de R$258.567,55 (duzentos e cinquenta e oito mil e quinhentos e sessenta e sete reais e
cinquenta e cinco centavos).

CAMARAGIBE - PE, 30 de novembro de 2022

GIVANILDO MEDEIROS DO NASCIMENTO

Pregoeiro Municipal

Publicado por: Arthur Henrique Borba
Código Identificador: 301122122152

Matéria publicada no Diário Oficial de Camaragibe - Estado de Pernambuco no dia 30/11/2022 A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br